
ZARZĄDZENIE NR 1973/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 10 listopada 2004 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do rokowań „na sprzedaż zorganizowanej 
części przedsiębiorstwa, którą stanowi nieruchomość zabudowana położona w Krakowie 
przy ul. Centralnej 32”.

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt. 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z  2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.)  oraz uchwały Nr XXXVII/336/2004 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 4.02.2004 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2004 - zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Postanawia się przystąpić do rokowań ogłoszonych przez Likwidatora Hutniczego 
Przedsiębiorstwa Remontowego w Krakowie w likwidacji z siedzibą w Krakowie, 
ul. Mrozowa 9 w sprawie „sprzedaży zorganizowanej części przedsiębiorstwa, którą 
stanowi nieruchomość zabudowana położona w Krakowie przy ul. Centralnej 32”.

2. Przedmiotem postępowania jest sprzedaż nieruchomości zabudowanej położonej 
w Krakowie przy ul. Centralnej 32 w skład której wchodzą:
- prawo wieczystego użytkowania działek stanowiących własność Skarbu Państwa 

o pow. ogółem 0,3543 ha w tym:
- działka nr 11/6 o pow. 0,0078 ha obr. 54 – Nowa Huta

      - działka nr 11/16 o pow. 0,2625 ha obr. 54 – Nowa Huta
            - działka nr11/17 o pow. 0,0840 ha obr. 54 – Nowa Huta

- prawo własności budynku usytuowanego na działce nr 11/16, o pow. użytkowej 
4.980,65 m2 stanowiącego własność Hutniczego Przedsiębiorstwa Remontowego 
w Krakowie w likwidacji,

- budowle tj. infrastruktura podziemna stanowiąca sieci elektroenergetyczne i wodno-
kanalizacyjne,

- budowle tj. infrastruktura naziemna stanowiąca place, drogi i chodniki towarzyszące 
budynkowi przy ul. Centralnej 32,

- prawo własności maszyn i urządzeń oraz wyposażenia zlokalizowanego w budynku 
przy ul. Centralnej 32.

3. Koszt zakupu nieruchomości nie może przekroczyć kwoty netto 3.700.000 zł (słownie: 
trzy miliony siedemset tysięcy zł).

§ 2.

Do działań w imieniu Gminy Miejskiej Kraków  związanych z postępowaniem upoważniona 
jest  Katarzyna Bury – Zastępca Dyrektora Wydziału Mieszkalnictwa.

§ 3.

Środki finansowe na realizację zakupu przedmiotowej nieruchomości (wraz z kosztami z tym 
związanymi) w wysokości 3.750.000 zł (słownie: trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy 
zł), znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Mieszkalnictwa na rok 2004 
Dz.700 Rozdz. 70095 § 6050 zad. 6 VI-1.4 „Pozyskiwanie lokali socjalnych” (GWSMK).



§ 4.

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      / - /




